
Břevnovská
hudební 
setkání

Pod záštitou 
starosty MČ Praha 6 

Mgr. Ondřeje Koláře

2. koncertní sezóna
2016/17

Předprodej v Infocentrech Praha 6: 
Čs. armády 23, Bělohorská ul. 110, 

Petřiny, Delta (Dědina) a ve fortně Břevnovského kláštera 
(také před koncertem) 

Pořadatel: AuraMusica, s. r. o. 
informace na tel. 603 188 500, e-mail: auramusica@seznam.cz 

www.auramusica.cz

Cyklus je podpořen MČ Praha 6 a Hlavním městem Praha

Úterý 16.5. 2017 
19.30 hodin

Tereziánský sál, Břevnovský klášter
Markétská 28/1, Praha 6– Břevnov

Ladislav Horák akordeon

Petr Nouzovský violoncello

Barbora Řeřichová soprán

Vivat Classic
& Tango

A. Vivaldi, A. Piazzolla,  
J. S. Bach, F. Schubert ad.



Břevnovská hudební setkání
ZáVěR SEZÓNy 2016 / 17

14. 6. Bazilika sv. Markéty
Slavnostní závěrečný koncert sezóny (G. F. Händel, P. Locatelli, 
W. A. Mozart, J. Suk, Z. Lukáš, C. Saint-Saëns)
Český komorní orchestr (um. ved. Jana Vlachová), Jiří Vodička
(koncertní mistr České filharmonie) – housle

Vrcholem letošní sezóny bude vystoupení orchestru, který v roce 1946 založil dirigent Václav Talich 
a po zániku v roce 1948 obnovil jeho tradici legendární koncertní mistr Josef Vlach, který v roce 1958 
založil zcela nový orchestr. Vlachův Český komorní orchestr dosáhl brzy vynikající úrovně a stal se 
jedním z nejvýraznějších komorních těles české hudby na konci 20. století. Po smrti Josefa Vlacha
v roce 1998 se vedení ansámblu ujala Vlachova dcera Jana, která úspěšně navázala na otcovo dílo. 
Orchestr dnes koncertuje na významných českých i světových pódiích, spolupracuje s předními sólisty.
Jedním z nich je houslista Jiří Vodička, od roku 2015 koncertní mistr České filharmonie, vyhledávaný 
sólista a komorní hráč (je mj. členem Smetanova tria, které v Břevnově také účinkovalo). Atraktivní
program koncertu nabídne dva skvělé koncertní kusy, houslový koncert italského barokního mistra 
Pietra Locatelliho a slavnou skladbu romantického skladatele Camilla Saint-Saënse Introdukce a Rondo
capriccioso. Kromě dalších skladeb G. F. Händela, W. A. Mozarta a J. Suka připomeneme dvě výročí 
českých skladatelů – Zdeňka Lukáše a v přídavku Václava Trojana (oblíbená drobnost Císařův slavík).

1. ČERVNA ZAHAJUJEME PŘEDPRODEJ
ABONENTEK NA 3. SEZÓNU

19. 9. Tereziánský sál – 19.00 hodin
Slavnostní zahajovací koncert
Kateřina Englichová – harfa, Vilém Veverka – hoboj

18. 10. Bazilika sv. Markéty – 19.30 hodin
M. A. Charpentier: Te Deum 
Barokní orchestr Pražské konzervatoře, dir. Jakub Kydlíček, pěvecký sbor Canticorum iubilo,
sóla B. Kabátková, J. Mikušek, T. Lajktep,  J. Nosek

21. 11. Tereziánský sál – 19.00 hodin
Královny klarinetu a klavíru
Ludmila Peterková – klarinet, Slávka Vernerová – klavír, Marek Švejkar  j.h. – klarinet 

13. 12. Bazilika sv. Markéty – 19.30 hodin
Čas adventní, čas vánoční
Musica Bohemica (um. ved. Jaroslav Krček), Gentlemen Singers (mužský vokální soubor)

Vstupenky na všechny podzimní koncerty s výhodnou slevou a zajištěním stálého místa!

Cena abonentní vstupenky (4 koncerty)
Základní cena: 800 Kč
Senioři nad 60 a mládež do 18: 400 Kč

Prodej abonentek od 1. 6. v Infocentrech MÚ Praha 6 Čs. armády 23 a Bělohorská 110
Objednávky na auramusica@seznam.cz nebo na tel. čísle 603 188 500

Informace www.auramusica.cz

Cena vstupenky na jednotlivé koncerty
Základní cena: 250 Kč
Senioři nad 60 a mládež do 18: 150 Kč


